Società Cooperativa Sociale”, con sede in Piazza IV Novembre, 84039 Teggiano (Sa), che ha presentato un’offerta al ribasso del 14,50 % sull’importo a base di gara (€uro 30.556,66) e, quindi, per un importo di aggiudicazione provvisoria di €uro 26.125,95 (ventiseimilacentoventicinque / 95);   
Visto  l’art. 107 – del T. U. E. L. 18/08/2000, n° 267;  
Visto  il Regolamento degli uffici e dei servizi;  Determina  
La premessa  costituisce parte integrante della presente, per cui si intende qui ripetuta e trascritta;